



Referat til SB-møde

Tid	Tirsdag d.17.sep 2024, kl.17.00-19.30 (afsluttes kl. 19)
Sted	Personalerummet
Dagsorden og bilag	Fremsendt B= beslutning, D= drøftelse, O= Orientering
Kommende mødedatoer	De 9 planlagte mødedatoer i 2024-2025: 2024 15/8, 17/9, 23/10, 28/11, 2025 15/1, 25/2, 2/4, 13/5, 18/6
Til stede:	Helle Wernblad Bloch, Kirsten Egebjerg Juul, Ingrid Jazmin Murguia Pina, Louis Buus Funder, Marie Refstrup Møller, Marie-Louise Dering, Simon Grum Thomsen, Trine Friis Toldsted, Siff Lorenzen, Jacob Jensby Christensen, Ruqiya Saleh, Cecilie (elevråd)
Afbud	<i>Cecilie Walberg Andersen, Kristian Nejst</i>
1. 17.00-17.30	Spisning
1.1 17.30-18.00	Orientering - kort nyt: Forældrebestyrelse: Der er blevet afholdt formøde ugen op til bestyrelsesmødet. Skolebestyrelsen ønsker at markere lærernes dag d. 5. okt. Bestyrelsen går i dialog med ledelsen om hvordan de kan markere dagen bedst for lærerne. Der er forslag om at arrangere en middag/frokost for lærerne på dagen samt evt. bestille en kaffevogn. Elevrådet: Cecilie deltager som repræsentant for elevrådet – der har været afholdt et møde i elevrådet, hvor de har fået valgt for- og næstforperson i elevrådet. Personalet: Intet nyt fra personalet KKFO:

	<p>Der er tilsynsdialogmøde onsdag d. 18. september 2024 vedr. kvalitet og udvikling i KKFO – Borgen. En forælder har meldt sig til at deltage i dette dialogmøde. Der har op til mødet været besøg fra de pædagogiske konsulenter, der har inspiceret og observeret den pædagogiske praksis på KKFO-Borgen. Tilbage melding på tilsynsdialogen på næste skolebestyrelsesmøde.</p> <p>Ledelsen: Efter gensidig aftale stopper souschef Karina Landsbo-Pedersen med udgangen af november. Tidligere skoleleder Peter Stennicke er tiltrådt midlertidigt indtil en ny souschef er på plads. Der er generelt ro på skolen og i klasserne. Pavillonen blev fjernet fra skolegården d. 14. september og der er lavet aftale med Byggeri København om reetablering/ny belægning i de store grusarealer. Derudover vil der blive etableret en vandpost til gavn for børnene.</p> <p>SB´s forperson: Forretningsordenen er blevet rettet og ønskes vedtaget på næste møde. Skolebestyrelsen er blevet inviteret til kursus fra skole&forældre 25/26 okt. Opfordrer alle til at tilmelde sig. Der har været en fin dialog med flere medlemmer af borgerrepræsentationen ift. at bevare kolonierne. I samarbejde med elevrådet er der lavet aftale om at forperson og næstforperson kommer på besøg til næste elevrådsmøde.</p> <p>Spørgetid</p>
Bilag	Se bilag, Forretningsorden
Referat	
2.0 18.00-18.20	Opfølgning af SUS(skoleudviklingssamtale) (O) Trine og Helle
Referat	<p>Trine og Helle refererer fra skoleudviklingssamtalen ift. skolebestyrelsens emner som var fællesskaber og præstationskultur. Udover skolebestyrelsens emner var ”styrket overgang” for skolens nye og mindste elever på tapetet samt skolens arbejde med forbedring af de faglige resultater i matematik. Samlet set var indtrykket, at skoleudviklingssamtalen havde været en god oplevelse, og at ledelsen kunne tage flere udviklingspunkter med sig derfra.</p> <p>Ifm. samtalen blev der udfærdiget et referat fra forvaltningen, som gerne skulle være skolen i hænde snarest muligt. Så snart skolen har modtaget det, vil det blive lagt ud på skolens hjemmeside.</p>
Bilag	
3.0 18.20-18.50	Bestyrelsens årshjul (B) Marie-Louise præsenterer Årshjulet

Bilag	Se bilag, Årshjul
Referat	Marie-Louise præsenterer årshjulet og de enkelte emner. Med få ændringer er årshjulet vedtaget. Det vedtagne årshjul kan ses nedenfor.
4.0 18.50-19.05	Ønske om 10. møde (B) Forslag til datoer: <ul style="list-style-type: none"> • 9. November • 30. November • 11. Januar Formandskabet laver en dagsorden til dagen. Faglig og social aktivitet.
Referat	Der findes en dato senere på året, da det ikke var muligt at finde en dato hovedparten af skolebestyrelsesmedlemmerne kunne indenfor indeværende kalenderår.
Bilag	
5.0 19.05-19.20	Lukket punkt
Bilag	
Referat	
5.0	EVT. Forslag til at kommentarer til referatet sendes ud til alle. Hvis ikke man kommenterer på referatet betragtes det som godkendt. Foto: Simon og Louis mangler at få taget foto.

Hilsen

Jacob Jensby, Marie-Louise Dering og Cecilie Walberg Andersen

ÅRSHJUL 2024/2025

Skolebestyrelsen på Heibergskolen beslutter hvert år i august/september hvilke temaer der skal drøftes de kommende skoleår. Temaerne kan være af mindre omfang og kort varighed og være programsat til et enkelt møde eller de kan være udviklingspunkter, der forventes at køre over længere tid. I alle tilfælde drøftes det ved årets start, når temaerne sættes på årshjulet:

- Hvad er baggrunden for, at temaet bliver sat på dagsordenen?
- hvad skal være resultatet (ændring af procedure, inspiration, nyt princip etc)?
- Hvilke handlingsmuligheder/beslutningsmuligheder har skolebestyrelsen i forbindelse med dette tema

Måned	Møder og aktiviteter	Resultat	Handling /forberedelse	Ansvarlig
August	SB møde 1 Den 15. august	Forperson: Marie- Louise Næst- forperson: Cecilie	Bestyrelsen konstituer Planlægning af temaer	Alle
September	SB Møde 2 Den 17. september		Fast dagsorden+ SUS opfølgning Godkendelse af Årshjul	Trine og Cecilie Alle
Oktober	SB møde 3 Den 23. oktober		Fast dagsorden+ Gennemgang af principper Orientering om besøg hos elevrådet Budgetopfølgning 3.prognose Rundvisning af skolens nye lokaler	Trine og Cecilie ML og Cecilie Jacob
November	SB møde 4 Den 28.november		Fast dagsorden+ Ferieplan Tema-drøftelse: Digitale medier	Jacob ML, Cecilie og Jakob
Januar	SB møde 5 Den 15. januar		Fast dagsorden+ Budget Temadrøftelse: Workshop 0. kl, 4. kl og 7.kl	Jacob Kirsten, Helle, Simon
Februar	SB møde 6 Den 25. Februar		Fast dagsorden+ Temadrøftelse: Heibergskolens Alkohol politik	ML og Cecilie

April	SB møde 7 Den 2. april		Fast dagsorden+ Lærernes dag planlægning Tema: Kommunikation, skole/hjem og forældremøder	Alle ML og Cecilie
Maj	SB møde 8 Den 13. maj		Fast dagsorden+ Godkendelse af timefordelingsplan for 25/26 Afholdelse af opstillingsmøde Hvem står for workshops Tema til SUS	Alle Alle
Juni	SB møde 9 Den 18. juni		Godkendelse af Årshjul 25/26 Godkendelse af Skolebestyrelsens årsberetning Spisning efter mødet	Jacob ML og Cecilie ML og Cecilie
	SB møde 10		TEMA Lørdag:	